Техническое задание к Договору – Счету:

г. Севастополь

[bookmark: _GoBack]Organization, в лице Place Name действующий на основании ____________ именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ООО «Астрал Севастополь», в лице генерального директора Снежаны Вячеславовны Мягкой, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили настоящее Техническое задание (далее – «Техническое задание») и пришли к соглашению определить следующие условия оказания Услуг по Договору:
1. Наименование оказываемых услуг:
Аудит Вашего пакета документов по защите персональных данных по фз-152
2. Сфера деятельности компании Заказчика: ________________________________.
3. Количество рабочих мест (компьютеров) Заказчика: _______________________.
4. Технические требования к оказанию Услуг:
	Обследование процессов обработки персональных данных

	Анализ организационно-распорядительной документации

	Оценка правовой основы договоров, в которых персональные данные передаются контрагентам, и выявляем возможные риски.

	Оценка технических мероприятий по созданию системы защиты персональных данных

	Оценка готовности к проверкам Роскомнадзора

	Обязанности заказчика

	Предоставление доступа к документам и данным необходимым Исполнителю для оказания услуг.

	Предоставлять письменные и устные пояснения по запросам Исполнителя.

5. Цель оказания  Услуг: Аудит пакета документов по защите персональных данных по ФЗ-152
6. Сроки оказания Услуг: три рабочих дня.
7. Вид оказываемых услуг: Аналитическая справка с рекомендациями по доработке имеющейся системы защиты персональных данных в соответствии с актуальными требованиями законодательства.
8. Условия оказания услуг: выезд к Заказчику.
9. Порядок сдачи и приемки результатов: Акт оказания услуг.

	«СОГЛАСОВАНО»
ЗАКАЗЧИК
Place
Organization

___________ /____________/

«___» __________  201_г.
	«СОГЛАСОВАНО»
ИСПОЛНИТЕЛЬ
Генеральный директор
ООО «Астрал Севастополь»

___________ /____________/

«___» __________  20__г.